
Posición Nombre Apellido Puesto
Gastos de 

Representación

Objeto de 

Gasto

001 ADA ESTELA CASTILLO PITTI Gerente 2,000.00 030

001 ALEX ELIZONDO TARTE GARIBALDI Gerente Ejecutivo 3,000.00 030

001 ALEX ENRIQUE LINDO ORTEGA Gerente Directivo 3,500.00 030

001 ARIEL ENRIQUE HERRERA GUILLEN Gerente Directivo 3,500.00 030

001 BEATRIZ AMELIA VERGARA Gerente 2,100.00 030

001 BRIANT ANTONIO DOMINICI D'ANELLO Gerente Directivo 3,500.00 030

001 CHANTAL ABREGO THOMAS Gerente Ejecutivo 600.00 030

001 DONADO IBARRA DE LEÓN Gerente 2,500.00 030

001 EILEEN YINETH GONZALEZ LOPEZ Gerente 500.00 030

001 ELYONOR VANESSA SAMUDIO SAMUDIO Gerente Ejecutivo 2,400.00 030

001 EVA MATILDE SOLIS DIAZ Gerente Ejecutivo 3,400.00 030

001 FRANKLIN TOBIAS DOMINGUEZ TESTA Gerente Directivo 3,500.00 030

001 GISSELLE ANNETT CHU RIOS Gerente Directivo 3,500.00 030

001 GLORIA MARITZA BROCE CALVO Gerente 400.00 030

001 GRECIA YANILETH BRAVO ZAMBRANO Gerente 1,200.00 030

001 GUILLERMO CANTILLO CHANIS Gerente Ejecutivo 2,500.00 030

001 HILDEBRANDO ARTURO LUNA RODRIGUEZ Gerente Directivo 3,500.00 030

001 HUMBERTO MACEA WILSON Gerente Directivo 3,400.00 030

001 ISELA ELENA GONZALEZ ESPINOSA Gerente Ejecutivo 1,585.00 030

001 ISIS VANESSA GARCIA CASTILLO Gerente Directivo 2,000.00 030

001 ITZEL DEL CARMEN LASSO YEE Gerente Directivo 3,000.00 030

001 JOHN BRENAN FLORES Gerente Directivo 2,900.00 030

001 JORGE LUIS SHAW PEREZ Gerente Ejecutivo 3,000.00 030

001 JORGE LUIS BARNETT ARJONA Gerente Ejecutivo 1,500.00 030

001 JUAN ELISEO MELILLO URIBE Gerente General 5,000.00 030

001 JULIO RUBEN ARIAS VILLALAZ Gerente Ejecutivo 2,800.00 030

001 KARLA MARIE RIVERA ORTEGA Gerente 2,400.00 030

001 LAZARO JESUS BICHILI SALAZAR Gerente 300.00 030

001 LORAINE IVONNE CHAVARRIA ROMERO Gerente Ejecutivo 2,500.00 030

001 LORENZO DAVID ESCUDÉ SAAB Subgerente General 3,500.00 030

001 LYDA ARGELIS RODRIGUEZ URRUTIA Gerente 2,200.00 030

001 MANUEL SALVADOR CORTIZO RIOS Gerente Ejecutivo 2,000.00 030

001 MARCOS ANTONIO ROJAS SILGADO Gerente 1,000.00 030

001 MARIA EUGENIA GOMEZ RODRIGUEZ Gerente Ejecutivo 3,000.00 030

001 MARIA TERESA CARRIZO MARCIAGA Gerente Directivo 3,000.00 030

001 MARTIN DIAZ PLATA Gerente 1,800.00 030

001 MONICA GISELA VELARDE Gerente Ejecutivo 3,078.00 030

001 NELLYS DULBIN DELGADO PENA Gerente 402.00 030

001 OSCAR IVAN VAN HOORDE VAN DER DIJS Gerente Ejecutivo 2,600.00 030

001 PATRICIA ISABEL JIMENEZ PINO Gerente Directivo 2,500.00 030

001 PEDRO ENRIQUE ESCALONA BOYD Gerente Directivo 3,000.00 030

001 RICARDO GAGO PEREZ Gerente Directivo 3,500.00 030

001 ROBERTO ANANIAS ALCEDO MIRANDA Gerente Directivo 3,350.00 030

001 RODOLFO DE OBARRIO ALVAREZ Gerente 2,000.00 030

001 SEBASTIAN AUGUSTO VEGA BUSTOS Ejecutivo 469.00 030

001 SERGIO ENRIQUE LASSO PUGA Gerente 1,000.00 030

001 VILMA ODERAY TACK Gerente Ejecutivo 1,550.00 030

001 WILLIAM WAUGH VALDERRAMA Gerente 473.00 030

001 YOIRA ANELY PINATE CONTRERAS Gerente 1,505.00 030

001 ZOLIMARA NAYDU ESPINO BONILLA Gerente 2,000.00 030

LEY DE TRANSPARENCIA

11.4 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

ene-22



Posición Nombre Apellido Puesto
Gastos de 

Representación

Objeto de 

Gasto

001 ADA ESTELA CASTILLO PITTI Gerente 2,000.00 030

001 ALEX ELIZONDO TARTE GARIBALDI Gerente Ejecutivo 3,000.00 030

001 ALEX ENRIQUE LINDO ORTEGA Gerente Directivo 3,500.00 030

001 ARIEL ENRIQUE HERRERA GUILLEN Gerente Directivo 3,500.00 030

001 BEATRIZ AMELIA VERGARA DE DELGADO Gerente 2,100.00 030

001 BRIANT ANTONIO DOMINICI D'ANELLO Gerente Directivo 3,500.00 030

001 CHANTAL ABREGO THOMAS Asesor 600.00 030

001 DONADO IBARRA DE LEÓN Gerente Ejecutivo 2,500.00 030

001 EILEEN YINETH GONZALEZ LOPEZ DE DURANGO Gerente 500.00 030

001 ELYONOR VANESSA SAMUDIO SAMUDIO DE AVILA Gerente Ejecutivo 2,400.00 030

001 EVA MATILDE SOLIS DIAZ Gerente Ejecutivo 3,400.00 030

001 FRANKLIN TOBIAS DOMINGUEZ TESTA Gerente Directivo 3,500.00 030

001 GISSELLE ANNETT CHU RIOS Gerente Directivo 3,500.00 030

001 GLORIA MARITZA BROCE CALVO DE PEREZ Gerente 400.00 030

001 GRECIA YANILETH BRAVO ZAMBRANO Gerente 1,200.00 030

001 GUILLERMO CANTILLO CHANIS Gerente Ejecutivo 2,500.00 030

001 HILDEBRANDO ARTURO LUNA RODRIGUEZ Gerente Directivo 3,500.00 030

001 HUMBERTO MACEA WILSON Gerente Ejecutivo 3,400.00 030

001 ISELA ELENA GONZALEZ ESPINOSA Gerente Ejecutivo 1,585.00 030

001 ISIS VANESSA GARCIA CASTILLO Gerente Directivo 2,000.00 030

001 JOHN BRENAN FLORES Gerente Directivo 2,900.00 030

001 JORGE LUIS SHAW PEREZ Gerente Ejecutivo 3,000.00 030

001 JORGE LUIS BARNETT ARJONA Gerente Ejecutivo 1,500.00 030

001 JUAN ELISEO MELILLO URIBE Gerente General 5,000.00 030

001 JULIO RUBEN ARIAS VILLALAZ Gerente Ejecutivo 2,800.00 030

001 KARLA MARIE RIVERA ORTEGA Gerente 2,400.00 030

001 LAZARO JESUS BICHILI SALAZAR Gerente 300.00 030

001 LORAINE IVONNE CHAVARRIA ROMERO DE SINCLAIR Gerente Ejecutivo 2,500.00 030

001 LORENZO DAVID ESCUDÉ SAAB Subgerente General 3,500.00 030

001 LYDA ARGELIS RODRIGUEZ URRUTIA DE GARRIDO Gerente 2,200.00 030

001 MANUEL SALVADOR CORTIZO RIOS Gerente Ejecutivo 2,000.00 030

001 MARCOS ANTONIO ROJAS SILGADO Gerente 1,000.00 030

001 MARIA EUGENIA GOMEZ RODRIGUEZ Gerente Ejecutivo 3,000.00 030

001 MARIA TERESA CARRIZO MARCIAGA DE JAEN Gerente Directivo 3,000.00 030

001 MARTIN DIAZ PLATA Gerente 1,800.00 030

001 MONICA GISELA VELARDE DE AFRE Gerente Ejecutivo 3,078.00 030

001 NELLYS DULBIN DELGADO PENA Gerente 402.00 030

001 OSCAR IVAN VAN HOORDE VAN DER DIJS Gerente Ejecutivo 2,600.00 030

001 PATRICIA ISABEL JIMENEZ PINO Gerente Ejecutivo 2,500.00 030

001 PEDRO ENRIQUE ESCALONA BOYD Gerente Directivo 3,000.00 030

001 RICARDO GAGO PEREZ Gerente Directivo 3,500.00 030

001 ROBERTO ANANIAS ALCEDO MIRANDA Gerente Directivo 3,350.00 030

001 RODOLFO DE OBARRIO ALVAREZ Gerente 2,000.00 030

001 SEBASTIAN AUGUSTO VEGA BUSTOS Ejecutivo 469.00 030

001 SERGIO ENRIQUE LASSO PUGA Gerente 1,000.00 030

001 VILMA ODERAY TACK DE TORRES Gerente Ejecutivo 1,550.00 030

001 WILLIAM WAUGH VALDERRAMA Gerente 473.00 030

001 YOIRA ANELY PINATE CONTRERAS Gerente 1,505.00 030

001 ZOLIMARA NAYDU ESPINO BONILLA Gerente 2,000.00 030

LEY DE TRANSPARENCIA

11.4 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

feb-22



Posición Nombre Apellido Puesto
Gastos de 

Representación

Objeto de 

Gasto

001 ADA CASTILLO PITTI Gerente 2,000.00 030

001 ALEX LINDO ORTEGA Gerente Directivo 3,500.00 030

001 ALEX TARTE GARIBALDI Gerente Ejecutivo 3,000.00 030

001 ARIEL HERRERA GUILLEN Gerente Directivo 3,500.00 030

001 BEATRIZ VERGARA  Gerente 2,100.00 030

001 BRIANT DOMINICI D'ANELLO Gerente Directivo 3,500.00 030

001 CHANTAL ABREGO THOMAS Asesor 600.00 030

001 DONADO IBARRA DE LEÓN Gerente Ejecutivo 2,500.00 030

001 EILEEN GONZALEZ LOPEZ Gerente 500.00 030

001 ELYONOR SAMUDIO SAMUDIO Gerente Ejecutivo 2,400.00 030

001 EVA SOLIS DIAZ Gerente Ejecutivo 3,400.00 030

001 FRANKLIN DOMINGUEZ TESTA Gerente Directivo 3,500.00 030

001 GISSELLE CHU RIOS Gerente Directivo 3,500.00 030

001 GLORIA BROCE CALVO Gerente 400.00 030

001 GRECIA BRAVO ZAMBRANO Gerente 1,200.00 030

001 GUILLERMO CANTILLO CHANIS Gerente Ejecutivo 3,000.00 030

001 HILDEBRANDO LUNA RODRIGUEZ Gerente Directivo 3,500.00 030

001 HUMBERTO MACEA WILSON Gerente Directivo 3,400.00 030

001 ISELA GONZALEZ ESPINOSA Gerente Ejecutivo 1,585.00 030

001 ISIS GARCIA CASTILLO Gerente Directivo 2,000.00 030

001 JOHN FLORES  Gerente Directivo 2,900.00 030

001 JORGE SHAW PEREZ Gerente Ejecutivo 3,000.00 030

001 JORGE BARNETT ARJONA Gerente Ejecutivo 1,500.00 030

001 JUAN MELILLO URIBE Gerente General 5,000.00 030

001 JULIO ARIAS VILLALAZ Gerente Ejecutivo 2,800.00 030

001 KARLA RIVERA ORTEGA Gerente 2,400.00 030

001 LAZARO BICHILI SALAZAR Gerente 300.00 030

001 LORAINE CHAVARRIA ROMERO Gerente Ejecutivo 2,500.00 030

001 LORENZO ESCUDE SAAB Subgerente General 3,500.00 030

001 LYDA RODRIGUEZ URRUTIA Gerente 2,200.00 030

001 MANUEL CORTIZO RIOS Gerente Ejecutivo 2,000.00 030

001 MARCOS ROJAS SILGADO Gerente 1,000.00 030

001 MARIA CARRIZO MARCIAGA Gerente Directivo 3,000.00 030

001 MARIA GOMEZ RODRIGUEZ Gerente Ejecutivo 3,000.00 030

001 MARTIN DIAZ PLATA Gerente 1,800.00 030

001 MONICA VELARDE  Gerente Ejecutivo 3,078.00 030

001 NELLYS DELGADO PENA Gerente 402.00 030

001 OSCAR VAN HOORDE VAN DER DIJS Gerente Ejecutivo 2,600.00 030

001 PATRICIA JIMENEZ PINO Gerente Directivo 2,500.00 030

001 PEDRO ESCALONA BOYD Gerente Directivo 3,000.00 030

001 RICARDO GAGO PEREZ Gerente Directivo 3,500.00 030

001 RODOLFO DE OBARRIO ALVAREZ Gerente 2,000.00 030

001 SEBASTIAN VEGA BUSTOS Ejecutivo 469.00 030

001 SERGIO CORTEZ CARBONELL Gerente Ejecutivo 2,000.00 030

001 SERGIO LASSO PUGA Gerente 1,000.00 030

001 VILMA TACK MAMPO Gerente Ejecutivo 1,550.00 030

001 WILLIAM WAUGH VALDERRAMA Gerente 473.00 030

001 YOIRA PINATE CONTRERAS Gerente Ejecutivo 1,505.00 030

001 ZOLIMARA ESPINO BONILLA Gerente 2,000.00 030

LEY DE TRANSPARENCIA

11.4 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

mar-22



Posición Nombre Apellido Puesto
Gastos de 

Representación

Objeto de 

Gasto

001 ADA CASTILLO PITTI Gerente 2,000.00              030

001 ALEX TARTE GARIBALDI Gerente Ejecutivo 3,000.00              030

001 ALEX LINDO ORTEGA Gerente Directivo 3,500.00              030

001 ARIEL HERRERA GUILLEN Gerente Directivo 3,500.00              030

001 BEATRIZ VERGARA  Gerente 2,100.00              030

001 BRIANT DOMINICI D'ANELLO Gerente Directivo 3,500.00              030

001 CHANTAL ABREGO THOMAS Asesor 600.00                 030

001 DONADO IBARRA DE LEÓN Gerente Ejecutivo 2,500.00              030

001 EILEEN GONZALEZ LOPEZ Gerente 500.00                 030

001 ELYONOR SAMUDIO SAMUDIO Gerente Ejecutivo 2,400.00              030

001 EVA SOLIS DIAZ Gerente Ejecutivo 3,400.00              030

001 FRANKLIN DOMINGUEZ TESTA Gerente Directivo 3,500.00              030

001 GISSELLE CHU RIOS Gerente Directivo 3,500.00              030

001 GLORIA BROCE CALVO Gerente 400.00                 030

001 GRECIA BRAVO ZAMBRANO Gerente 1,200.00              030

001 GUILLERMO CANTILLO CHANIS Gerente Ejecutivo 3,000.00              030

001 HILDEBRANDO LUNA RODRIGUEZ Gerente Directivo 3,500.00              030

001 HUMBERTO MACEA WILSON Gerente Directivo 3,400.00              030

001 ISELA GONZALEZ ESPINOSA Gerente Ejecutivo 1,585.00              030

001 ISIS GARCIA CASTILLO Gerente Directivo 2,000.00              030

001 JOHN FLORES  Gerente Directivo 2,900.00              030

001 JORGE SHAW PEREZ Gerente Ejecutivo 3,000.00              030

001 JORGE BARNETT ARJONA Gerente Ejecutivo 1,500.00              030

001 JUAN MELILLO URIBE Gerente General 5,000.00              030

001 JULIO ARIAS VILLALAZ Gerente Ejecutivo 2,800.00              030

001 KARLA RIVERA ORTEGA Gerente 2,400.00              030

001 LAZARO BICHILI SALAZAR Gerente 300.00                 030

001 LORAINE CHAVARRIA ROMERO Gerente Ejecutivo 2,500.00              030

001 LORENZO ESCUDE SAAB Subgerente General 3,500.00              030

001 LYDA RODRIGUEZ URRUTIA Gerente 2,200.00              030

001 MANUEL CORTIZO RIOS Gerente Ejecutivo 2,000.00              030

001 MARCOS ROJAS SILGADO Gerente 1,000.00              030

001 MARIA GOMEZ RODRIGUEZ Gerente Ejecutivo 3,000.00              030

001 MARIA CARRIZO MARCIAGA Gerente Directivo 3,000.00              030

001 MARTIN DIAZ PLATA Gerente 1,800.00              030

001 MONICA VELARDE  Gerente Ejecutivo 3,078.00              030

001 NELLYS DELGADO PENA Gerente 402.00                 030

001 OSCAR VAN HOORDE VAN DER DIJS Gerente Ejecutivo 2,600.00              030

001 PATRICIA JIMENEZ PINO Gerente Directivo 2,500.00              030

001 PEDRO ESCALONA BOYD Gerente Directivo 3,000.00              030

001 RICARDO GAGO PEREZ Gerente Directivo 3,500.00              030

001 SEBASTIAN VEGA BUSTOS Ejecutivo 469.00                 030

001 SERGIO LASSO PUGA Gerente 1,000.00              030

001 SERGIO CORTEZ CARBONELL Gerente Ejecutivo 2,000.00              030

001 VILMA TACK MAMPO Gerente Ejecutivo 1,550.00              030

001 WILLIAM WAUGH VALDERRAMA Gerente 473.00                 030

001 YOIRA PINATE CONTRERAS Gerente Ejecutivo 1,505.00              030

001 ZOLIMARA ESPINO BONILLA Gerente 2,000.00              030

LEY DE TRANSPARENCIA

11.4 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

abr-22



Posición Nombre Apellido Puesto
Gastos de 

Representación

Objeto de 

Gasto

001 ADA ESTELA CASTILLO PITTI Gerente 2,000.00              030

001 ALEX ELIZONDO TARTE GARIBALDI Gerente Ejecutivo 3,000.00              030

001 ALEX ENRIQUE LINDO ORTEGA Gerente Directivo 3,500.00              030

001 ARIEL ENRIQUE HERRERA GUILLEN Gerente Directivo 3,500.00              030

001 BEATRIZ AMELIA VERGARA Gerente 2,100.00              030

001 BRIANT ANTONIO DOMINICI D'ANELLO Gerente Directivo 3,500.00              030

001 CHANTAL ABREGO THOMAS Asesor 600.00                 030

001 DONADO IBARRA DE LEON Gerente Directivo 2,500.00              030

001 EILEEN YINETH GONZALEZ LOPEZ Gerente 500.00                 030

001 ELYONOR VANESSA SAMUDIO CHEVEZ Gerente Ejecutivo 2,400.00              030

001 EVA MATILDE SOLIS DIAZ Gerente Ejecutivo 3,400.00              030

001 FRANKLIN TOBIAS DOMINGUEZ TESTA Gerente Directivo 3,500.00              030

001 GISSELLE ANNETT CHU RIOS Gerente Directivo 3,500.00              030

001 GLORIA MARITZA BROCE CALVO Gerente 400.00                 030

001 GRECIA YANILETH BRAVO ZAMBRANO Gerente 1,200.00              030

001 GUILLERMO CANTILLO CHANIS Gerente Ejecutivo 3,000.00              030

001 HILDEBRANDO ARTURO LUNA RODRIGUEZ Gerente Directivo 3,500.00              030

001 ISELA ELENA GONZALEZ ESPINOSA Gerente Ejecutivo 1,585.00              030

001 ISIS VANESSA GARCIA CASTILLO Gerente Directivo 2,000.00              030

001 JOHN BRENAN FLORES Gerente Directivo 2,900.00              030

001 JORGE LUIS SHAW PEREZ Gerente Ejecutivo 3,000.00              030

001 JORGE LUIS BARNETT ARJONA Gerente Ejecutivo 1,500.00              030

001 JUAN ELISEO MELILLO URIBE Gerente General 5,000.00              030

001 JULIO RUBEN ARIAS VILLALAZ Gerente Ejecutivo 2,800.00              030

001 KARLA MARIE RIVERA ORTEGA Gerente 2,400.00              030

001 LAZARO JESUS BICHILI SALAZAR Gerente 300.00                 030

001 LORAINE IVONNE CHAVARRIA ROMERO Gerente Ejecutivo 2,500.00              030

001 LORENZO DAVID ESCUDE SAAB Subgerente General 3,500.00              030

001 LYDA ARGELIS RODRIGUEZ URRUTIA Gerente 2,200.00              030

001 MANUEL SALVADOR CORTIZO RIOS Gerente Ejecutivo 2,000.00              030

001 MARCOS ANTONIO ROJAS SILGADO Gerente 1,000.00              030

001 MARIA EUGENIA GOMEZ RODRIGUEZ Gerente Ejecutivo 3,000.00              030

001 MARIA TERESA CARRIZO MARCIAGA Gerente Directivo 3,000.00              030

001 MARTIN DIAZ PLATA Gerente 1,800.00              030

001 MAURICIO CAMILO NELSON MARQUINEZ Gerente Ejecutivo 2,600.00              030

001 MONICA GISELA VELARDE Gerente Ejecutivo 3,078.00              030

001 NELLYS DULBIN DELGADO PENA Gerente 402.00                 030

001 OSCAR IVAN VAN HOORDE DER DIJS Gerente Ejecutivo 2,600.00              030

001 PATRICIA ISABEL JIMENEZ PINO Gerente Directivo 2,500.00              030

001 PEDRO ENRIQUE ESCALONA BOYD Gerente Directivo 3,000.00              030

001 RICARDO GAGO PEREZ Gerente Directivo 3,500.00              030

001 SEBASTIAN AUGUSTO VEGA BUSTOS Ejecutivo 469.00                 030

001 SERGIO ENRIQUE CORTEZ CARBONELL Gerente Ejecutivo 2,000.00              030

001 SERGIO ENRIQUE LASSO PUGA Gerente 1,000.00              030

001 VILMA ODERAY TACK MAMPO Gerente Ejecutivo 1,550.00              030

001 WILLIAM WAUGH VALDERRAMA Gerente 473.00                 030

001 YOIRA ANELY PINATE CONTRERAS Gerente Ejecutivo 1,505.00              030

001 ZOLIMARA NAYDU ESPINO BONILLA Gerente 2,000.00              030

LEY DE TRANSPARENCIA

11.4 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

may-22



Posición Nombre Apellido Puesto
Gastos de 

Representación

Objeto de 

Gasto

001 ADA ESTELA CASTILLO PITTI Gerente 2000.00 030

001 ALEX ELIZONDO TARTE GARIBALDI Gerente Ejecutivo 3000.00 030

001 ALEX ENRIQUE LINDO ORTEGA Gerente Directivo 3500.00 030

001 ARIEL ENRIQUE HERRERA GUILLEN Gerente Directivo 3500.00 030

001 BEATRIZ AMELIA VERGARA  Gerente 2100.00 030

001 BRIANT ANTONIO DOMINICI D'ANELLO Gerente Directivo 3500.00 030

001 CHANTAL ABREGO THOMAS Asesor 600.00 030

001 DONADO IBARRA DE LEÓN Gerente Ejecutivo 2500.00 030

001 EILEEN YINETH GONZALEZ LOPEZ Gerente 500.00 030

001 ELYONOR VANESSA SAMUDIO CHEVEZ Gerente Ejecutivo 2400.00 030

001 EVA MATILDE SOLIS DIAZ Gerente Ejecutivo 3400.00 030

001 FRANKLIN TOBIAS DOMINGUEZ TESTA Gerente Directivo 3500.00 030

001 GISSELLE ANNETT CHU RIOS Gerente Directivo 3500.00 030

001 GLORIA MARITZA BROCE CALVO Gerente 400.00 030

001 GRECIA YANILETH BRAVO ZAMBRANO Gerente 1200.00 030

001 GUILLERMO CANTILLO CHANIS Gerente Ejecutivo 3000.00 030

001 HILDEBRANDO ARTURO LUNA RODRIGUEZ Gerente Directivo 3500.00 030

001 ISELA ELENA GONZALEZ ESPINOSA Gerente Ejecutivo 1585.00 030

001 ISIS VANESSA GARCIA CASTILLO Gerente Directivo 2000.00 030

001 JOHN BRENAN FLORES  Gerente Directivo 2900.00 030

001 JORGE LUIS SHAW PEREZ Gerente Ejecutivo 3000.00 030

001 JORGE LUIS BARNETT ARJONA Gerente Ejecutivo 1500.00 030

001 JUAN ELISEO MELILLO URIBE Gerente General 5000.00 030

001 JULIO RUBEN ARIAS VILLALAZ Gerente Ejecutivo 2800.00 030

001 KARLA MARIE RIVERA ORTEGA Gerente 2400.00 030

001 LAZARO JESUS BICHILI SALAZAR Gerente 300.00 030

001 LORAINE IVONNE CHAVARRIA ROMERO Gerente Ejecutivo 2500.00 030

001 LORENZO DAVID ESCUDE SAAB Subgerente General 3500.00 030

001 LYDA ARGELIS RODRIGUEZ URRUTIA Gerente 2200.00 030

001 MANUEL SALVADOR CORTIZO RIOS Gerente Ejecutivo 2000.00 030

001 MARIA EUGENIA GOMEZ RODRIGUEZ Gerente Ejecutivo 3000.00 030

001 MARIA TERESA CARRIZO MARCIAGA Gerente Directivo 3000.00 030

001 MARTIN DIAZ PLATA Gerente 1800.00 030

001 MAURICIO CAMILO NELSON MARQUINEZ Gerente Ejecutivo 2600.00 030

001 MONICA GISELA VELARDE  Gerente Ejecutivo 3078.00 030

001 NELLYS DULBIN DELGADO PENA Gerente 402.00 030

001 OSCAR IVAN VAN HOORDE VAN DER DIJS Gerente Ejecutivo 2600.00 030

001 PATRICIA ISABEL JIMENEZ PINO Gerente Directivo 2500.00 030

001 PEDRO ENRIQUE ESCALONA BOYD Gerente Directivo 3000.00 030

001 RICARDO GAGO PEREZ Gerente Directivo 3500.00 030

001 SEBASTIAN AUGUSTO VEGA BUSTOS Ejecutivo 469.00 030

001 SERGIO ENRIQUE CORTEZ CARBONELL Gerente Ejecutivo 2000.00 030

001 SERGIO ENRIQUE LASSO PUGA Gerente 1000.00 030

001 VILMA ODERAY TACK MAMPO Gerente Ejecutivo 1550.00 030

001 WILLIAM WAUGH VALDERRAMA Gerente 473.00 030

001 YOIRA ANELY PINATE CONTRERAS Gerente Ejecutivo 1505.00 030

001 ZOLIMARA NAYDU ESPINO BONILLA Gerente 2000.00 030

LEY DE TRANSPARENCIA

11.4 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

jun-22



Posición Nombre Apellido Puesto
Gastos de 

Representación

Objeto de 

Gasto

001 ADA ESTELA CASTILLO PITTI Gerente 2000.00 030

001 ALEX ELIZONDO TARTE GARIBALDI Gerente Ejecutivo 3000.00 030

001 ALEX ENRIQUE LINDO ORTEGA Gerente Directivo 3500.00 030

001 ARIEL ENRIQUE HERRERA GUILLEN Gerente Directivo 3500.00 030

001 BEATRIZ AMELIA VERGARA  Subgerente Ejecutivo 2100.00 030

001 BRIANT ANTONIO DOMINICI D'ANELLO Gerente Directivo 3500.00 030

001 CHANTAL ABREGO THOMAS Asesor 600.00 030

001 DONADO IBARRA DE LEÓN Gerente Directivo 2500.00 030

001 EILEEN YINETH GONZALEZ LOPEZ Gerente 500.00 030

001 ELYONOR VANESSA SAMUDIO CHEVEZ Gerente Ejecutivo 2400.00 030

001 EVA MATILDE SOLIS DIAZ Gerente Ejecutivo 3400.00 030

001 FRANKLIN TOBIAS DOMINGUEZ TESTA Gerente Directivo 3500.00 030

001 GISSELLE ANNETT CHU RIOS Gerente Directivo 3500.00 030

001 GLORIA MARITZA BROCE CALVO Gerente 400.00 030

001 GRECIA YANILETH BRAVO ZAMBRANO Gerente 1200.00 030

001 GUILLERMO CANTILLO CHANIS Gerente Ejecutivo 3000.00 030

001 HILDEBRANDO ARTURO LUNA RODRIGUEZ Gerente Directivo 3500.00 030

001 ISELA ELENA GONZALEZ ESPINOSA Gerente Ejecutivo 1585.00 030

001 ISIS VANESSA GARCIA CASTILLO Gerente Directivo 2000.00 030

001 JOHN BRENAN FLORES  Gerente Directivo 2900.00 030

001 JORGE LUIS SHAW PEREZ Gerente Ejecutivo 3000.00 030

001 JORGE LUIS BARNETT ARJONA Gerente Ejecutivo 1500.00 030

001 JUAN ELISEO MELILLO URIBE Gerente General 5000.00 030

001 JULIO RUBEN ARIAS VILLALAZ Gerente Ejecutivo 2800.00 030

001 KARLA MARIE RIVERA ORTEGA Gerente 2400.00 030

001 LAZARO JESUS BICHILI SALAZAR Gerente 300.00 030

001 LORAINE IVONNE CHAVARRIA ROMERO Gerente Ejecutivo 2500.00 030

001 LORENZO DAVID ESCUDE SAAB Subgerente General 3500.00 030

001 LYDA ARGELIS RODRIGUEZ URRUTIA Subgerente Ejecutivo 2200.00 030

001 MANUEL SALVADOR CORTIZO RIOS Gerente Ejecutivo 2000.00 030

001 MARIA EUGENIA GOMEZ RODRIGUEZ Gerente Ejecutivo 3000.00 030

001 MARIA TERESA CARRIZO MARCIAGA Gerente Directivo 3000.00 030

001 MARTIN DIAZ PLATA Subgerente Ejecutivo 1800.00 030

001 MAURICIO CAMILO NELSON MARQUINEZ Gerente Ejecutivo 2600.00 030

001 MONICA GISELA VELARDE  Gerente Ejecutivo 3078.00 030

001 NELLYS DULBIN DELGADO PENA Subgerente Ejecutivo 402.00 030

001 OSCAR IVAN VAN HOORDE VAN DER DIJS Gerente Ejecutivo 2600.00 030

001 PATRICIA ISABEL JIMENEZ PINO Gerente Directivo 2500.00 030

001 PEDRO ENRIQUE ESCALONA BOYD Gerente Directivo 3000.00 030

001 RICARDO GAGO PEREZ Gerente Directivo 3500.00 030

001 SEBASTIAN AUGUSTO VEGA BUSTOS Ejecutivo 469.00 030

001 SERGIO ENRIQUE CORTEZ CARBONELL Gerente Ejecutivo 2000.00 030

001 SERGIO ENRIQUE LASSO PUGA Subgerente Ejecutivo 1000.00 030

001 VILMA ODERAY TACK MAMPO Gerente Ejecutivo 1550.00 030

001 WILLIAM WAUGH VALDERRAMA Gerente 473.00 030

001 YOIRA ANELY PINATE CONTRERAS Gerente Ejecutivo 1505.00 030

001 ZOLIMARA NAYDU ESPINO BONILLA Gerente 2000.00 030
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ADA ESTELA CASTILLO PITTI 001 Gerente 10 2,000.00                 03/02/2020 030

ALEX ELIZONDO TARTE GARIBALDI 001 Gerente Ejecutivo 11 3,000.00                 19/04/2021 030

ALEX ENRIQUE LINDO ORTEGA 001 Gerente Directivo 12 3,500.00                 01/06/2021 030

ARIEL ENRIQUE HERRERA GUILLEN 001 Gerente Directivo 12 3,500.00                 08/07/2019 030

BEATRIZ AMELIA VERGARA  001 Subgerente Ejecutivo 10 2,100.00                 23/05/2016 030

BRIANT ANTONIO DOMINICI D'ANELLO 001 Gerente Directivo 12 3,500.00                 01/10/2019 030

CHANTAL ABREGO THOMAS 001 Asesor 11 600.00                    22/07/2019 030

DONADO IBARRA DE LEÓN 001 Gerente Directivo 12 2,500.00                 07/05/2018 030

EILEEN YINETH GONZALEZ LOPEZ 001 Gerente 9 500.00                    01/11/2018 030

ELYONOR VANESSA SAMUDIO CHEVEZ 001 Gerente Ejecutivo 11 2,400.00                 02/07/2009 030

EVA MATILDE SOLIS DIAZ 001 Gerente Ejecutivo 10 3,400.00                 16/01/2020 030

FRANKLIN TOBIAS DOMINGUEZ TESTA 001 Gerente Directivo 12 3,500.00                 01/02/2021 030

GISSELLE ANNETT CHU RIOS 001 Gerente Directivo 12 3,500.00                 01/06/2021 030

GLORIA MARITZA BROCE CALVO 001 Gerente 9 400.00                    16/06/2020 030

GRECIA YANILETH BRAVO ZAMBRANO 001 Gerente 9 1,200.00                 21/10/2019 030

GUILLERMO CANTILLO CHANIS 001 Gerente Ejecutivo 11 3,000.00                 03/07/2019 030

HILDEBRANDO ARTURO LUNA RODRIGUEZ 001 Gerente Directivo 11 3,500.00                 03/07/2019 030

ISELA ELENA GONZALEZ ESPINOSA 001 Gerente Ejecutivo 11 1,585.00                 18/12/2000 030

ISIS VANESSA GARCIA CASTILLO 001 Gerente Directivo 12 2,000.00                 04/04/2005 030

JOHN BRENAN FLORES  001 Gerente Directivo 11 2,900.00                 02/09/2019 030

JORGE LUIS SHAW PEREZ 001 Gerente Ejecutivo 11 3,000.00                 16/11/2020 030

JORGE LUIS BARNETT ARJONA 001 Gerente Ejecutivo 11 1,500.00                 01/09/2021 030

JUAN ELISEO MELILLO URIBE 001 Gerente General 12 5,000.00                 01/05/2021 030

JULIO RUBEN ARIAS VILLALAZ 001 Gerente Ejecutivo 11 2,800.00                 23/09/1999 030

KARLA MARIE RIVERA ORTEGA 001 Gerente 10 2,400.00                 19/07/2021 030

LAZARO JESUS BICHILI SALAZAR 001 Gerente 9 300.00                    18/04/1995 030

LORAINE IVONNE CHAVARRIA ROMERO 001 Gerente Ejecutivo 11 2,500.00                 03/07/2019 030

LORENZO DAVID ESCUDE SAAB 001 Subgerente General 12 3,500.00                 02/07/2019 030

LYDA ARGELIS RODRIGUEZ URRUTIA 001 Subgerente Ejecutivo 10 2,200.00                 02/09/2019 030

MANUEL SALVADOR CORTIZO RIOS 001 Gerente Ejecutivo 11 2,000.00                 04/10/2021 030

MARIA EUGENIA GOMEZ RODRIGUEZ 001 Gerente Ejecutivo 11 3,000.00                 16/10/2020 030

MARIA TERESA CARRIZO MARCIAGA 001 Gerente Directivo 12 3,000.00                 01/08/2019 030

MARTIN DIAZ PLATA 001 Subgerente Ejecutivo 10 1,800.00                 16/10/2019 030

MAURICIO CAMILO NELSON MARQUINEZ 001 Gerente Ejecutivo 11 2,600.00                 03/05/2022 030

MONICA GISELA VELARDE  001 Gerente Ejecutivo 11 3,078.00                 16/05/1984 030

NELLYS DULBIN DELGADO PENA 001 Subgerente Ejecutivo 10 402.00                    01/03/2010 030

OSCAR IVAN VAN HOORDE VAN DER DIJS 001 Gerente Ejecutivo 11 2,600.00                 17/02/2010 030

PATRICIA ISABEL JIMENEZ PINO 001 Gerente Directivo 12 2,500.00                 06/11/2019 030

PEDRO ENRIQUE ESCALONA BOYD 001 Gerente Directivo 12 3,000.00                 01/07/2021 030

RICARDO GAGO PEREZ 001 Gerente Directivo 11 3,500.00                 25/01/2010 030

RUBEN ALFONSO LAM CASTILLO 001 Gerente Directivo 10 1,000.00                 30/07/2012 030

SEBASTIAN AUGUSTO VEGA BUSTOS 001 Ejecutivo 4 469.00                    07/04/1970 030

SERGIO ENRIQUE CORTEZ CARBONELL 001 Gerente Ejecutivo 11 2,000.00                 07/09/2020 030

SERGIO ENRIQUE LASSO PUGA 001 Subgerente Ejecutivo 10 1,000.00                 20/01/2020 030

VILMA ODERAY TACK MAMPO 001 Gerente Ejecutivo 11 1,550.00                 01/03/1986 030

WILLIAM WAUGH VALDERRAMA 001 Gerente 9 473.00                    14/11/2011 030

YOIRA ANELY PINATE CONTRERAS 001 Gerente Ejecutivo 11 1,505.00                 01/11/1993 030

ZOLIMARA NAYDU ESPINO BONILLA 001 Gerente 10 2,000.00                 02/07/2019 030
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CHANTAL ABREGO THOMAS 001 Asesor 11 600.00                    22/07/2019 030

JULIO RUBEN ARIAS VILLALAZ 001 Gerente Ejecutivo 11 2,800.00                 23/09/1999 030

JORGE LUIS BARNETT ARJONA 001 Gerente Ejecutivo 11 1,500.00                 01/09/2021 030

LAZARO JESUS BICHILI SALAZAR 001 Gerente 9 300.00                    18/04/1995 030

GRECIA YANILETH BRAVO ZAMBRANO 001 Gerente 9 1,200.00                 21/10/2019 030

GLORIA MARITZA BROCE CALVO 001 Gerente 9 400.00                    16/06/2020 030

GUILLERMO CANTILLO CHANIS 001 Gerente Ejecutivo 11 3,000.00                 03/07/2019 030

MARIA TERESA CARRIZO MARCIAGA 001 Gerente Directivo 12 3,000.00                 01/08/2019 030

ADA ESTELA CASTILLO PITTI 001 Gerente 10 2,000.00                 03/02/2020 030

LORAINE IVONNE CHAVARRIA ROMERO 001 Gerente Ejecutivo 11 2,500.00                 03/07/2019 030

GISSELLE ANNETT CHU RIOS 001 Gerente Directivo 12 3,500.00                 01/06/2021 030

SERGIO ENRIQUE CORTEZ CARBONELL 001 Gerente Directivo 11 2,000.00                 07/09/2020 030

MANUEL SALVADOR CORTIZO RIOS 001 Gerente Ejecutivo 11 2,000.00                 04/10/2021 030

NELLYS DULBIN DELGADO PENA 001 Subgerente Ejecutivo 10 402.00                    01/03/2010 030

MARTIN DIAZ PLATA 001 Subgerente Ejecutivo 10 1,800.00                 16/10/2019 030

FRANKLIN TOBIAS DOMINGUEZ TESTA 001 Gerente Directivo 12 3,500.00                 01/02/2021 030

BRIANT ANTONIO DOMINICI D'ANELLO 001 Gerente Directivo 12 3,500.00                 01/10/2019 030

PEDRO ENRIQUE ESCALONA BOYD 001 Gerente Directivo 12 3,000.00                 01/07/2021 030

LORENZO DAVID ESCUDE SAAB 001 Subgerente General 12 3,500.00                 02/07/2019 030

ZOLIMARA NAYDU ESPINO BONILLA 001 Gerente 10 2,000.00                 02/07/2019 030

JOHN BRENAN FLORES  001 Gerente Directivo 11 2,900.00                 02/09/2019 030

RICARDO GAGO PEREZ 001 Gerente Directivo 11 3,500.00                 25/01/2010 030

ISIS VANESSA GARCIA CASTILLO 001 Gerente Directivo 12 2,000.00                 04/04/2005 030

MARIA EUGENIA GOMEZ RODRIGUEZ 001 Gerente Ejecutivo 11 3,000.00                 16/10/2020 030

ISELA ELENA GONZALEZ ESPINOSA 001 Gerente Ejecutivo 11 1,585.00                 18/12/2000 030

EILEEN YINETH GONZALEZ LOPEZ 001 Gerente 9 500.00                    01/11/2018 030

ARIEL ENRIQUE HERRERA GUILLEN 001 Gerente Directivo 12 3,500.00                 08/07/2019 030

DONADO IBARRA DE LEÓN 001 Gerente Directivo 12 2,500.00                 07/05/2018 030

PATRICIA ISABEL JIMENEZ PINO 001 Gerente Directivo 12 2,500.00                 06/11/2019 030

RUBEN ALFONSO LAM CASTILLO 001 Gerente Directivo 11 1,000.00                 30/07/2012 030

SERGIO ENRIQUE LASSO PUGA 001 Subgerente Ejecutivo 10 1,000.00                 20/01/2020 030

ALEX ENRIQUE LINDO ORTEGA 001 Gerente Directivo 12 3,500.00                 01/06/2021 030

HILDEBRANDO ARTURO LUNA RODRIGUEZ 001 Gerente Directivo 11 3,500.00                 03/07/2019 030

JUAN ELISEO MELILLO URIBE 001 Gerente General 12 5,000.00                 01/05/2021 030

MAURICIO CAMILO NELSON MARQUINEZ 001 Gerente Directivo 11 2,600.00                 03/05/2022 030

YOIRA ANELY PINATE CONTRERAS 001 Gerente Ejecutivo 11 1,505.00                 01/11/1993 030

KARLA MARIE RIVERA ORTEGA 001 Gerente 10 2,400.00                 19/07/2021 030

LYDA ARGELIS RODRIGUEZ URRUTIA 001 Subgerente Ejecutivo 10 2,200.00                 02/09/2019 030

ELYONOR VANESSA SAMUDIO CHEVEZ 001 Gerente Ejecutivo 11 2,400.00                 02/07/2009 030

JORGE LUIS SHAW PEREZ 001 Gerente Ejecutivo 11 3,000.00                 16/11/2020 030

EVA MATILDE SOLIS DIAZ 001 Gerente Ejecutivo 10 3,400.00                 16/01/2020 030

VILMA ODERAY TACK MAMPO 001 Gerente Ejecutivo 11 1,550.00                 01/03/1986 030

ALEX ELIZONDO TARTE GARIBALDI 001 Gerente Ejecutivo 11 3,000.00                 19/04/2021 030

OSCAR IVAN VAN HOORDE VAN DER DIJS 001 Gerente Ejecutivo 11 2,600.00                 17/02/2010 030

SEBASTIAN AUGUSTO VEGA BUSTOS 001 Ejecutivo 4 469.00                    07/04/1970 030

MONICA GISELA VELARDE  001 Gerente Ejecutivo 11 3,078.00                 16/05/1984 030

BEATRIZ AMELIA VERGARA  001 Subgerente Ejecutivo 10 2,100.00                 23/05/2016 030

WILLIAM WAUGH VALDERRAMA 001 Gerente 9 473.00                    14/11/2011 030
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